
Super  høyytelses  doble
vinduer med isolerte vinduer

Hva er isolerte vinduer med dobbel
rute?
Doble  ruteisolerte  vinduer,  også  noen  ganger  kalt  doble
isolerte  vinduer,  er  vinduer  som  isolert  glass  innlagt  i
vinduets ramme. Disse doble rutene er skilt fra hverandre av
en aluminiumsramme, og først forseglet av butylgummi, og andre
forseglet  av  strukturelt  tetningsmiddel.  Sammenligning  av
herdet glass i en rute, doble vinduer med dobbel rute øker
energibesparende og lydisolert effekt betraktelig.
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Hvordan  fungerer  doble  isolerte
vinduer?
Kjernen i det isolerte glasset er luftavstandsstykken mellom
de doble glassrutene, som kan isolere varmen om sommeren og
kulden om vinteren. Når kulde og varme passerer gjennom det
første glasslaget, vil de bli fanget i luftavstandsstykken, og
dermed oppnå isolasjonsfunksjonen til doble isolerte vinduer.

Hva er fordelene med doble isolerte
vinduer?

Energibesparende  effekt:  Siden  utetemperaturen  ikke
påvirker interiøret i hjemmet ditt, trenger du ikke å
bruke  ekstra  penger  for  å  holde  huset  komfortabelt.
Faktisk kan du spare opptil 24% om vinteren ved å bruke
isolerte vinduer og opptil 18% om sommeren.
Lydisolert: Vindusglasset med dobbel rute blokkerer også



støy fra å komme inn i hjemmet ditt også
Sikkerhet: Fordi de to glassrutene er laget av herdet
glass, er isolert glass en type sikkerhetsglass.
Eliminer  frost  og  dugg:  Hvis  temperaturen  dramatisk
forskjeller  mellom  innendørs  og  utendørs,  vil
enkeltlagsglasset  danne  frost.  Det  isolerte  glasset
kondenserer  ikke  på  glassoverflaten  på  grunn  av
temperaturforskjeller. fordi det indre glasset i kontakt
med inneluften påvirkes av luftbarrieren, selv om den
ytre  temperaturen  er  svært  lav,  kan  duggpunktet  for
isolert glass nå -70 °C.

Spesifikasjoner for doble isolerte
vinduer:

Produksjonsnavn : isolert glass；
Glasstykkelse : 5+5 mm, 6+6 mm, 8+8 mm, 10+10 mm, 12+12
mm, etc. Andre typer konfigurasjoner også tilgjengelig.
etc
Funksjoner : Lydisolering, sikkerhet, energisparing.osv
Figur: Flat eller buet
Produksjonstid: 10-15 dager
Maks størrelse:3200 * 12000mm
Kapasitet:2500SQM per dag



Produksjonsdetaljer:
Shenzhen Dragon Glass kan produsere isolert glass for vinduer
med god tetningskvalitet og ingen lekkasje.



Sertifikater
Følgende inneholder de nødvendige sertifikatene for isolert
glass

What is insulated glass cost?
Følgende faktorer vil påvirke den isolerte vinduskostnaden i
dobbel rute

Størrelse vil påvirke skjærehastigheten til råvarer;
Glass tykkelse: Utvilsomt, jo tykkere glasset er, jo
dyrere;
Avstandsstykke tykkelse: Jo tykkere avstandsstykke, jo
dyrere;
Antall: Prisen vil falle etter hvert som antallet øker.
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Form:  Buet  isolert  glass  er  vanskeligere  i
produksjonsprosessen, så prisen blir dyrere enn flate;

Pakking og levering:
Det er en plastfilm på overflaten av hvert stykke isolert
glass for å sikre at det ikke blir riper under installasjon og
transport.



Sterke  kryssfinerkasser  som  pakkes  for  å  unngå  skade  på
isolert glass under langdistansetransport.





Vil du sjekke kvaliteten vår? Velkommen til å
kontakte oss for å få en gratis prøve nå!

https://www.facebook.com/szdragonglass

